

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

Kupující:

Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta

se sídlem: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno
fakturační adresa: Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 2, 611 37 Brno
zastoupena: doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem fakulty
IČ: 00216224
DIČ: CZ00246224

kontaktní osoba:

(dále jen „kupující“)

Prodávající:

JAKUB a.s. PROVOZOVNA HODONÍN

se sídlem: Štefánikova 27, Hodonín
zastoupení: Ing. Antonín Kopčan, vedoucí provozovny
IČ: 47784547
DIČ: CZ47784547

Kontaktní osoba:

(dále jen jako „prodávající“)

ve shodě uzavírají tuto smlouvu:

I.

Předmět smlouvy

- 1) Předmětem smlouvy je koupě spotřebního elektroinstalačního materiálu – viz nabídka v příloze (dále jen předmět plnění)
- 2) Součástí plnění je rovněž doprava předmětu do místa plnění.
- 3) Masarykova univerzita neuzavírá tuto smlouvu jako podnikatel ve smyslu občanského zákoníku.

II.

Kupní cena a platební podmínky

- 1) Kupní cena zboží bez DPH je stanovena ve výši 148 092,37 Kč. Cena je stanovena bez DPH, která bude ke kupní ceně připočtena dle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 2) Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě výzvy k platbě – faktury, vystavené a doručené prodávajícím kupujícímu na adresu Přírodovědecká fakulta, Masarykova univerzita, Kotlářská 2, 611 37 Brno, po protokolárním dodání předmětu plnění nebo nejdříve současně s ním. Splatnost faktury činí alespoň 14 dnů.

III.

Místo a doba plnění a dodací podmínky

- 1) Místo plnění je v budově kupujícího na adrese Kotlářská 2, Brno. Je-li předmět koupě zasílán prostřednictvím poskytovatele poštovních či přepravních služeb, je odevzdán Kupujícímu až jeho převzetím z přepravy.

- 2) prodávající dodá předmět plnění do 6 týdnů od podpisu této smlouvy.
- 3) Prodávající je povinen informovat kupujícího o přesném termínu dodávky zboží, a to nejpozději 3 dny před realizací dodávky.

IV.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

- 1) Prodávající přejímá záruku za jakost zboží dodaného podle této smlouvy. Záruční doba na celý předmět plnění činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí dodávky.
- 2) Prodávající se zavazuje do 14 dnů odstranit veškeré vady plnění, které se na něm vyskytnou v průběhu záruční doby. Požadavek na odstranění vad dodávky uplatní Kupující u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a to oznámením doručeným k rukám Prodávajícího (reklamací).
- 3) Překročí-li doba pro odstranění vady smlouvenou lhůtu, je Prodávající povinen poskytnout Kupujícímu po uplynutí uvedené lhůty až do odstranění vady bezplatně náhradní zboží stejné nebo lepší kvality, náklady na dopravu, instalaci a odvoz náhradního zboží uhradí Prodávající. O dobu, která uplynula mezi uplatněním reklamacie a odstraněním vady, se záruční doba prodlužuje.
- 4) Ujednání této smlouvy nemají jinak vliv na práva z vadného plnění a záruky za jakost upravené občanským zákoníkem.

V.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

- 1) Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny plnění ujednané podle této smlouvy, je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý, byť započatý kalendářní den prodlení, do úplného zaplacení.
- 2) Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za každý, byť započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny do okamžiku dodání zboží,
- 3) Smluvní pokuty jsou splatné do patnácti (15) dnů ode dne doručení písemné výzvy strany oprávněně zasláné na adresu strany povinné, uvedenou v záhlaví této smlouvy, anebo na její poslední známou adresu.
- 4) Právo na náhradu vzniklé škody není zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

VI.

Ostatní ujednání

- 1) Právní vztahy touto smlouvou jinak neupravené, výslovně nevyložené, jakož i právní poměry ze smlouvy vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími platnými právními předpisy České republiky.
- 2) Za písemnou formu oznámení se pro účely této smlouvy pokládají také oznámení učiněná faxem či elektronickou poštou na dohodnutá faxová čísla či elektronické adresy.
- 3) Strany se zavazují poskytovat si k plnění povinností z této smlouvy nezbytnou součinnost.
- 4) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou dohodou smluvních stran

5) Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, kdy prodávající obdrží jeden a kupující dva stejnopisy.

6) Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejněním nabývá smlouva účinnosti.

V Brně dne: 16.7.2021

za kupujícího

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D.

za prodávajícího

Ing. Antonín Kopčan

Datum
vystavení: 12.7.2021
Termín dodání:
Poptávka:

Nabídka
50800519/21

Strana 1/1

JAKUB a.s. PROVOZOVNA HODONÍN
Hodonín, Štefánikova 27, tel/FAX: 518 343 741-2

Odběratel: **Masarykova univerzita
Přírodovědecká
fakulta
Geografický ústav
Kotlářská 2
611 37 Brno
IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224**

OR - Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 19253
IČO: 47784547 DIČ: CZ47784547
Bankovní spojení: 8010-603125603/0300

Vyřizuje:

Referent:
Telefon
Fax:

Katalogové číslo	Název	Cena/mj	Množství	M vi j	Celkem bez DPH
95335324	LED páska 18W SMD5630 NW neutrální bílá profil hliníkový LL02 16x6mm 3m přisazený	135,10	20,00	m k	2 702,00
95312126	bez dif. profil hliníkový LL07 3m rohový bez	332,10	1,00	s k	332,10
95330872	dif. (N1571002)	567,00	5,00	s k	2 835,00
95330875	záslepka profilu LL plast	9,69	2,00	s k	19,38
95362077	záslepka profilu LL03	9,69	28,00	s k	271,32
95389244	trafo LPV-100-12-IP67-MW 100W pro LED zdroje	688,50	1,00	s k	688,50
66666666	recyklační příspěvek	1,10	1,00	s k	1,10
95400851	stmívač + dálkové ovl. zdroj spínaný MeanWell LPV-60-12V-IP67-	729,00	1,00	s k	729,00
95449024	MW 12VDC/	486,00	14,00	s k	6 804,00
66666666	recyklační příspěvek	1,10	14,00	s k	15,40
50017625	spínač šňůrový 3555-01927 bílá koncový	42,62	14,00	s	596,68
07000085	kabel H03VVH2-F 2Dx0,75 oválný (CYLY)	5,95	24,00	m	142,80
07000230	kabel H05VV-F 3Gx1 (CYSY)	11,10	30,00	m k	333,00
52019035	vidlice 5536-2154 bílá postranní vývod	22,68	14,00	s k	317,52
68132625	zářivka 11W DULUX S 11W/840/21 G23 kompaktní	42,73	10,00	s k	427,30
66666666	recyklační příspěvek	2,50	10,00	s k	25,00
52091070	vidlice gumová 50445 250V/16A Legrand	53,01	3,00	s k	159,03
52090875	spojka gumová 50446 250V/16A Legrand	68,16	3,00	s k	204,48
36070060	záslepka S35S pro 12 modulů bílá	36,45	3,00	s	109,35

95448086	svítidlo SMD VANA HANDY 50W (LM54300009)	731,73	3,00	k s k	2 195,19
66666666	recyklační příspěvek	1,00	3,00	s k	3,00
52096211	zásuvka MGU3.059.18 UNICA polar	71,46	6,00	s k	428,76
50096573	spínač č.6 MGU3.203.18 UNICA polar	88,28	3,00	s k	264,84
50096680	rámeček dekor.MGU4.000.18 UNICA Colors polar	12,00	9,00	s k	108,00
50096641	rámeček MGU4.002.18 UNICA Colors polar	15,61	9,00	s k	140,49
50096931	rámeček montážní MGU7.002 UNICA kovový	12,61	9,00	s k	113,49
95386335	svítidlo PRIMA LED 1.4ft PC 6400/840 43W IP66 prům	805,14	1,00	s k	805,14
66666666	recyklační příspěvek	7,50	1,00	s k	7,50
29010050	deska Cemvin 1200x280x5	105,17	1,00	s	105,17
07001790	kabel H07RN-F 5Gx16 pryžový	259,69	21,00	m	5 453,49
95327377	tabulka Poz.el.zař.,Hl.vyp.,Vypni v neb.,Nehas vo	11,54	6,00	k s k	69,24
15276471	tabulka 6131a - hlavní vypínač A6 folie	8,80	6,00	s k	52,80
95344384	jistič LTN-20B-1 20B/1p 10kA, na DIN	126,16	7,00	s k	883,12
43082450	pojistka P51U06 250A aR	910,12	8,00	s	7 280,96
01000970	vodič H07V-K 10 černý (CYA)	29,07	15,00	m	436,05
01000990	vodič H07V-K 10 světle modrý (CYA)	29,07	3,00	m	87,21
22000250	žlab perforovaný I-T1-E 60X60 G 01108 2m šedý	85,93	6,00	m	515,58
22000215	žlab perforovaný I-T1-E 25X40 G 01163 2m šedý	36,66	2,00	m	73,32
22025022	žlab drátěný Merkur2 200/100 GZ	164,84	4,00	m k	659,36
25015051	spojka Merkur2 SZM 1 GZ	12,15	3,00	s	36,45
22025109	žlab drátěný Merkur2 50/50 GZ	68,45	2,00	m k	136,90
25015107	nosník Merkur2 NZM 200 GZ	74,52	5,00	s k	372,60
25015573	nosník Merkur2 NZM 50 GZ	39,69	3,00	s k	119,07
16013040	tyč ZT 2,0 Cu zemnicí	3 201,92	3,00	s k	9 605,76
16013140	drát Cu 8mm T/2 polotvrdý (0,45kg/m)	307,80	10,00	g	3 078,00
00488009	Solarkabel H1Z2Z2-K 16 černý	55,08	300,00		16 524,00
45080755	odpínač FH2-1A/F	2 508,38	2,00	k s b	5 016,76
42084137	sada připojovací CS-FH12-1S	70,70	4,00	a k	282,80
95418419	svorkovnice rozdělovací PVB-500-4/4 1x240/4x70,4x1	638,00	3,00	s k	1 914,00
95492643	deska průchodková MC 1x8-67 IP55 dělená černá	492,56	2,00	s	985,12
95423276	kabel NYY-O 1x150 černý (01301008)	388,80	16,00	m	6 220,80
01001310	vodič H07V-K 50 tmavě modrý (CYA)	143,29	16,00	m	2 292,64
01001320	vodič H07V-K 50 rudý (CYA)	143,29	16,00	m	2 292,64

10011460	oko kabelové 150x12 KU-L	62,36	20,00	k s	1 247,20
11010460	dutinka lisovací DI 50-20 (50) zelená	7,57	12,00	k s	90,84
95219382	dutinka lisovací DI 150-32 (25) žlutá	25,52	4,00	k s	102,08
15010650	bužírka smršťovací SB M 19/9,5	37,79	1,00	m	37,79
15014442	bužírka smršťovací SB R 19/9,5	37,79	1,00	m	37,79
15010155	bužírka smršťovací SB Č 25,4/12,7	51,22	1,00	m k	51,22
95345061	jistič LTN-UC-20C-2 20C/2p, 10kA, na DIN	663,41	2,00	s k	1 326,82
95344387	jistič LTN-40B-1 40B/1p 10kA, na DIN	225,57	3,00	s k	676,71
95345062	jistič LTN-UC-25C-2 25C/2p, 10kA, na DIN	684,73	2,00	s	1 369,46
01001000	vodič H07V-K 10 tmavě modrý (CYA)	29,07	16,00	m	465,12
01001020	vodič H07V-K 10 rudý (CYA)	29,07	16,00	m	465,12
95277317	vývodka s maticí M16x1,5 IP66 metrická sv. šedá (8)	6,08	8,00	k s	48,64
12010210	svorkovnice RSA 16A sv.modrá A161126	19,21	6,00	s k	115,26
12010168	svorkovnice RSA 16A černá (A161186)	19,21	6,00	s k	115,26
12010325	svorkovnice RSA PE 16 žlutozelená (A561116)	46,70	6,00	s k	280,20
12011005	propojka 3x RSA 16A C167211	3,65	6,00	s	21,90
00901270	YSLY-JZ 3x10 gr	126,85	36,00		4 566,60
08195856	1-CXKH-V-J 5x10 FE180/P60-R /h/-/ B2cas1d0	196,75	200,00		39 350,00
95287373	vývodka s maticí M32x1,5 IP66 metrická sv. šedá (8)	25,27	1,00	k s	25,27
95287372	vývodka s maticí M25x1,5 IP66 metrická sv. šedá (8)	11,35	4,00	k s	45,40
01000730	vodič H07V-K 4 černý (CYA)	11,07	6,00	m k	66,42
18045354	vývodka s maticí M20x1,5 IP66 metrická sv. šedá (8)	7,93	3,00	s	23,79
07001210	kabel CGSG 3Gx2,5 pryžový (H05RR-F)	28,16	100,00	m	2 816,00
101820	VSN63 2403A8-V-PNC-S-224-NSC	2 490,00	1,00		2 490,00
95498127	jistič LVN-XC-80C-2 80C/2p 10kA, na DIN	2 328,09	3,00	k s	6 984,27
Celkem bez DPH					148 092,37

Cenová nabídka je platná jeden týden a pouze jako celek pro tuto akci a v uvedeném objemu.

Ve své případné objednávce uvádějte, prosím, vždy číslo naší cenové nabídky, v opačném případě nemůžeme garantovat dodržení výše uvedených cen.